
KFI-026
ネイビー（NVY）

品番
内径（約cm）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
JANコード
メーカー希望小売価格（税込）
梱包単位

KFI-016
16
33.0×17.5×7.0（胴部高さ5.0）
0.4
4562344391405
3,300円
6個入

●本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

KFI-020
20
39.0×21.0×7.0（胴部高さ5.0）
0.4
4562344391412
3,520円
6個入

KFI-024
24
43.0×25.0×7.5（胴部高さ5.5）
0.5
4562344391429
3,960円
6個入

KFI-026
26
45.0×27.0×7.5（胴部高さ5.5）
0.5
4562344391436
4,400円
6個入

KFI-028
28
47.0×29.0×7.5（胴部高さ5.5）
0.6
4562344391443
5,060円
6個入

品番
内径（約cm）／満水容量（ℓ）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
JANコード
メーカー希望小売価格（税込）
梱包単位

KFI-020D
20/2.2
39.0×21.0×9.0（胴部高さ7.0）
0.5
4562344391450
3,960円
6個入

●本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

KFI-024D
24/3.3
43.0×25.0×9.5（胴部高さ7.5）
0.6
4562344391467
4,400円
6個入

KFI-026D
26/3.8
45.0×27.0×9.5（胴部高さ7.5）
0.7
4562344391474
5,060円
6個入

KFI-028D
28/4.6
47.0×29.0×10.0（胴部高さ8.0）
0.8
4562344391481
5,500円
6個入

KFI-030D
30/5.6
49.0×31.0×10.0（胴部高さ8.5）
0.9
4562344391498
6,160円
6個入

ネイビー（NVY）

品番
内寸（約cm）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
JANコード
メーカー希望小売価格（税込）
梱包単位

KFI-013E
13.0×18.5
39.0×14.5×8.0（胴部高さ4.0）
0.4
4562344391399
3,960円
6個入・留め具が内側にないフラッ

　トな構造で、お手入れ簡単

KFI-028D
ネイビー（NVY）

●本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

全5サイズKFI-016/020/024/026/028
■ガス火専用。デュラブルシリーズ最軽量モデル。片手で軽々、お料理しやすいフライパンです。

デュラブルシリーズ フライパンKFI

OK
丸洗い

KFI-020D/024D/026D/028D/030D
■ガス火専用。デュラブルシリーズ最軽量モデル。超深型なのに軽いので、料理も洗うのも楽ちん。

デュラブルシリーズ 炒め鍋KFI

OK
丸洗い

KFI-013E
■ガス火専用。デュラブルシリーズ最軽量モデル。玉子焼きを焼くのにちょうど良いサイズです。

デュラブルシリーズ 玉子焼きフライパンKFI

OK
丸洗い

全5サイズ

デュラブルシリーズ  フライパンKFIシリーズの仕様一覧表

デュラブルシリーズ  炒め鍋KFIシリーズの仕様一覧表

デュラブルシリーズ  玉子焼きフライパンKFIの仕様一覧表


