

デュラブルシリーズ フライパンKFI

■ガス火専用。デュラブルシリーズ最軽量モデル。片手で軽々、お料理しやすいフライパンです。

KFI-016/020/024/026/028 全5サイズ

丸洗い
OK



KFI-026
ネイビー (NVY)

デュラブルシリーズ フライパンKFIシリーズの仕様一覧表

品番	KFI-016	KFI-020	KFI-024	KFI-026	KFI-028
内径 (約cm)	16	20	24	26	28
本体寸法/幅×奥行×高さ (約cm)	33.0×17.5×7.0 (胴部高さ5.0)	39.0×21.0×7.0 (胴部高さ5.0)	43.0×25.0×7.5 (胴部高さ5.5)	45.0×27.0×7.5 (胴部高さ5.5)	47.0×29.0×7.5 (胴部高さ5.5)
本体重量 (約kg)	0.4	0.4	0.5	0.5	0.6
JANコード	4562344391405	4562344391412	4562344391429	4562344391436	4562344391443
メーカー希望小売価格 (税込)	3,300円	3,520円	3,960円	4,400円	5,060円
梱包単位	6個入	6個入	6個入	6個入	6個入

●本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格 (税込) です。



デュラブルシリーズ 炒め鍋KFI

■ガス火専用。デュラブルシリーズ最軽量モデル。超深型なのに軽いので、料理も洗うのも楽ちん。

KFI-020D/024D/026D/028D/030D 全5サイズ

丸洗い
OK



KFI-028D
ネイビー (NVY)

デュラブルシリーズ 炒め鍋KFIシリーズの仕様一覧表

品番	KFI-020D	KFI-024D	KFI-026D	KFI-028D	KFI-030D
内径 (約cm) / 満水容量 (ℓ)	20/2.2	24/3.3	26/3.8	28/4.6	30/5.6
本体寸法/幅×奥行×高さ (約cm)	39.0×21.0×9.0 (胴部高さ7.0)	43.0×25.0×9.5 (胴部高さ7.5)	45.0×27.0×9.5 (胴部高さ7.5)	47.0×29.0×10.0 (胴部高さ8.0)	49.0×31.0×10.0 (胴部高さ8.5)
本体重量 (約kg)	0.5	0.6	0.7	0.8	0.9
JANコード	4562344391450	4562344391467	4562344391474	4562344391481	4562344391498
メーカー希望小売価格 (税込)	3,960円	4,400円	5,060円	5,500円	6,160円
梱包単位	6個入	6個入	6個入	6個入	6個入

●本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格 (税込) です。



デュラブルシリーズ 玉子焼きフライパンKFI

■ガス火専用。デュラブルシリーズ最軽量モデル。玉子焼きを焼くのにちょうど良いサイズです。

KFI-013E

丸洗い
OK



ネイビー (NVY)



●留め具が内側にないフラットな構造で、お手入れ簡単

デュラブルシリーズ 玉子焼きフライパンKFIの仕様一覧表

品番	KFI-013E
内寸 (約cm)	13.0×18.5
本体寸法/幅×奥行×高さ (約cm)	39.0×14.5×8.0 (胴部高さ4.0)
本体重量 (約kg)	0.4
JANコード	4562344391399
メーカー希望小売価格 (税込)	3,960円
梱包単位	6個入

●本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格 (税込) です。

